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Comune di  MONTEPULCIANO 
Servizi Demografici 

Ufficio Elettorale 

 

CONSULTAZIONE REFERENDARIA DEL 12/06/2022 

 

Risultato della  Sezione N. 1  

  

 

 

Aventi diritto 

Maschi Femmine Totale 

302 332 634 

 

 

 

Votanti 

Maschi Femmine Totale 

73 

 

24,17% 

59 

 

17,77% 

132 

 

20,82% 

 

 

REFERENDUM SI % NO % 

 

QUESITO 2 77 
59,23% 

 
53 

40,77% 

 

 

 
Totale voti validi 130 

Voti cont. e non assegnati  
Schede Bianche 1 
Schede Nulle 1 
Voti nulli  

 

Totale 132 

 


